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NR AplikimiNr|Emri EmriPrindit Mbiemri SHMP MATURE |TESTIP GJITHSEJ PRAGU REZULTATI
1 20045|Sebnem Daut Capo 56,80|po 20,00 76,80|KALON PRANOHET
2 20706|Candan Erhan Spahiya 50,00|po 22,00 72,00|KALON PRANOHET
3 20243|Esra Senol Sinik 42,05(po 20,00 62,05|KALON PRANOHET
4 19889|Sera Azadan Kotere 39,90|po 18,00 57,90|KALON PRANOHET
5 19565|Elif Nadi Selimko 41,90(po 16,00 57,90|KALON PRANOHET
6 19732|Senel Nihan Gozukizil 24,00}jo 32,00 56,00(KALON PRANOHET
7 20197|Elif Gafar Ceylani 36,75|po 18,00 54,75|KALON PRANOHET
8 19568|Riana Genc Hoxhaj 37,60|po 16,00 53,60|KALON PRANOHET
9 19848|Xhennet Gani Sunduri 31,15|po 19,00 50,15|KALON PRANOHET
10 20913|Yrfet Eshref Dani 16,50]jo 32,00 48,50|KALON PRANOHET
Vérejtje:
SHMP PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSESI | SHKOLLES SE MESME
TESTI P PIKET E GRUMBULLUARA NGA PROVIMI PRANUES
PRAGU PRAGU | KALUESHMERISE SE PROVIMIT PRANUES (MBI 16 PIKE ME MATURE, MBI 28 PIKE PA MATURE) 40%
TOTAL PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSES | PROVIMIT DHE SHKOLLES SE MESME
REZULTATI Pranohen kandidatét té cilét pérmbushin kriteret e konkursit
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